



Czepek do mycia głowy

Bez konieczności spłukiwania

Czepek zawierający szampon i odżywkę

PRSHMC1

ZALETY

-Proste rozwiązanie, bez splukiwania

Przeznaczony do jednoczesnego mycia i odżywiania włosów.

– Szybki i łatwy w użyciu

Szczególnie pomocny w utrzymaniu higieny pacjentów leżących, eliminuje konieczność użycia naczyń z wodą, ręczników, mydła i odżywek. Włosów nie trzeba suszyć.

Oszczędność czasu, który personel może poświęcić na jeszcze lepszą opiekę.

– Bezpieczne mycie w łóżku

Zmniejsza ryzyko związane z podnoszeniem i przenoszeniem ciężkich naczyń z wodą, a także rozlania płynu, co mogłoby stać się powodem upadku.

-Ciepła kąpiel w kilka sekund

Można stosować czepek o temperaturze pokojowej lub podgrzany w ogrzewarce Clinell, bądź w mikrofalówce.

– Obniżenie kosztów

Eliminuje koszty pralni, oszczędza czas.

– Usunięcie ryzyka przenoszenia drobnoustrojów związanego z użyciem skontaminowanych naczyń^{1,2,3}

– Zawiera aloes i substancje nawilżające dla zachowania zdrowej skóry głowy i miękkich włosów.

Neutralne dla skóry pH 5.5. Formuła przetestowana dermatologicznie.

Nie zawiera alkoholu, lanoliny ani parabenów.

Opis

Czepki do mycia głowy Clinell nasączone są szamponem o formule, która nie wymaga splukiwania.

Myją i zmiękcniają włosy i skórę.

Czepek przeznaczony jest do użycia w opiece, nad pacjentem leżącym. Po włożeniu na głowę pacjenta, masując skórę i włosy usuwamy z nich tłuszcz i brud, zapewniając choremu uczucie czystości i świeżości

Czepek nakłada się bezpośrednio na suche włosy, których po umyciu nie trzeba płukać.

Czepek Clinell jest bezpieczniejszą i bardziej skuteczną metodą mycia niż tradycyjna.

Pozwala uniknąć rozlewania wody i ryzyka przeniesienia infekcji z używanych naczyń.

Każde opakowanie zawiera 1 duży czepek.

Czepek przeznaczony jest do jednorazowego użycia - umyje całą głowę i włosy pacjenta.

Przed użyciem może być podgrzany (ogrzewarka Clinell lub mikrofalówka).

Można też użyć czepek niepodgrzanego, wyjątego wprost z opakowania.

Skład: woda, olej z oliwek PEG-7 estrów, bakteriostatyk eteryczny, kwas benzoesowy, Ekstrakt z korzenia imbiru, polioksyetylenowany 40 molami tlenu etylenu uwodorniony olej rycynowy, polikwaternium-11 (kondycjoner i antystatyk), wodorotlenek sodowy, linoleamidopropyl PG- dimonium chloride fosphaite, fosforan dimetyloaminowo linoleamidopropylowy, glukozyd decyloowy, perfum, sól dwusodowa EDTA, kwas dehydrooctowy, kwas benzoesowy, metyloizotiazolinon

PRODUCENT:

GAMA
GAMA HEALTHCARE
